

## Biologicky rozložitelný odpad

(všechny uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH)

### B.1 Cena za tunu biologicky rozložitelného odpadu - odvoz a zpracování:

Hmotnost v roce 2019:	1 770 tun
Hmotnost v roce 2020:	1 966 tun
Hmotnost v roce 2021 (předpoklad):	2 300 tun

Biologicky rozložitelný odpad	Cena za tunu	Cenová nabídka při 2 300 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Zpracování a využití odpadu	600 Kč	1 380 000 Kč	5 520 000 Kč
Odvoz do místa zpracování	190 Kč	437 000 Kč	1 748 000 Kč
<b>CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:</b>		<b>1 817 000 Kč</b>	<b>7 268 000 Kč</b>

## B.2 Cena za manipulaci s nádobou dodavatele s horním výsypem (údržba, mytí nádob a úklid sběrného místa):

Typ nádoby	Plánovaný počet manipulací za rok	Cena za jednu manipulaci	Cenová nabídka za rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
240 l	150	24 Kč	3 600 Kč	14 400 Kč
1 100 l	1 500	88 Kč	132 000 Kč	528 000 Kč
<b>CELKEM:</b>			<b>135 600 Kč</b>	<b>542 400 Kč</b>

## B.3 Manipulace s VOK dodavatele a úklid sběrného místa:

Typ nádoby	Plánovaný počet manipulací za rok	Cena za jednu manipulaci	Cenová nabídka za rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
do 10 m <sup>3</sup>	1	1 280 Kč	1 280 Kč	5 120 Kč
16 m <sup>3</sup>	1	1 280 Kč	1 280 Kč	5 120 Kč
<b>CELKEM:</b>			<b>2 560 Kč</b>	<b>10 240 Kč</b>

## B.4 Cena za manipulaci se sběrnou nádobou objednatele s horním výsypem:

Typ nádoby	Plánovaný počet manipulací za rok	Cena za jednu manipulaci	Cenová nabídka za rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
240 l	50 000	19 Kč	950 000 Kč	3 800 000 Kč
1 100 l	1	86 Kč	86 Kč	344 Kč
<b>CELKEM:</b>			<b>950 086 Kč</b>	<b>3 800 344 Kč</b>

## B.5 Manipulace s VOK objednatele a úklid sběrného místa:

Typ nádoby	Plánovaný počet manipulací za rok	Cena za jednu manipulaci	Cenová nabídka za rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
do 10 m <sup>3</sup>	1	1 350 Kč	1 350 Kč	5 400 Kč
16 m <sup>3</sup>	500	1 350 Kč	675 000 Kč	2 700 000 Kč
<b>CELKEM:</b>			<b>676 350 Kč</b>	<b>2 705 400 Kč</b>

## B.6 Cena za naložení kompostu - naložení a doprava:

Kompost	Cena za tunu	Cenová nabídka při 200 t/rok	Cenová nabídka za 48 měsíců
Nakládka kompostu	250 Kč	50 000 Kč	200 000 Kč
Odvoz do místa určení	470 Kč	94 000 Kč	376 000 Kč
<b>CELKEM ZA ODVOZ A ZPRACOVÁNÍ:</b>		<b>144 000 Kč</b>	<b>576 000 Kč</b>

Při udaném počtu manipulací 1, je úmyslem nacenit tuto manipulaci, která však v současné době není realizována, ale je předpoklad její realizace v průběhu trvání smlouvy.

CELKEM	Cenová nabídka za 48 měsíců
BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD  (20 02 01)	<u>14 902 384 Kč</u>

Ing.  
Mojmír  
Zálešák

Digitálně  
podepsal Ing.  
Mojmír Zálešák  
Datum: 2022.01.17  
11:16:59 +01'00'